
Совет депутатов Городского округа Балашиха Московской области 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

47-е заседание 

 

 

от 18.10.2017                                                                                     № 08/47 

 

 

Об установлении размера льготы много-

детным семьям по родительской плате за 

присмотр и уход за детьми, осваивающи-

ми образовательные программы дошколь-

ного образования в муниципальных обра-

зовательных учреждениях Городского 

округа Балашиха 

 

 

 

 

  

Руководствуясь Уставом Городского округа Балашиха Московской области, Совет 

депутатов Городского округа Балашиха 

 РЕШИЛ: 

1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми для роди-

телей (законных представителей), многодетным семьям и семьям, утратившим статус 

многодетных, в связи с достижением одним или несколькими детьми совершеннолетия, 

при условии, что совершеннолетние дети обучаются в образовательных учреждениях всех 

типов по очной форме обучения и не достигли возраста 23 лет, составляет 50% от размера 

установленной платы. 

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Город-

ского округа Балашиха «Факт» и разместить на официальном сайте Городского округа Ба-

лашиха в сети Интернет. 

 

 

Глава Городского округа Балашиха                                                             С.Г. Юров 

 

Заместитель Председателя Совета депутатов 

Городского округа Балашиха                                                                        А.В. Дегтяренко 

 

 

 

 

 


